

Dodávateľ:



Laven s.r.o.
Demandice 200
935 85 Demandice

IČO: 46775501
DIČ: 2023569086
IČ DPH: SK2023569086

OR OS v Nitre, oddiel Sro
Vložka číslo: 32270/N

Dátum dodania: 17.03.2021
Dátum vystavenia: 17.03.2021
Dátum splatnosti: 22.03.2021

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Peňažný ústav: TATRA BANKA
Pobočka: LEVICE
Číslo účtu: 2921884479/1100
IBAN: SK42 1100 0000 0029 2188 4479
SWIFT: TATRSKBX

Faktúra č.: 210730

(Daňový doklad)

Variabilný symbol: 210730
Konštantný symbol: 0308
Číslo objednávky:
Dodací list č.:

Odberateľ:

Obec Hrochoť
Námestie Andreja Sládkoviča 343/1
97637 Hrochoť
Slovenská republika

IČO: 00313475
DIČ: 2021115855

IČ DPH: Nie je platca DPH

Prevádzka:

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme:

Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
FFP2-BM	FFP2-NR - respirátor BM	3 000 ks		0,299	897,000	0	0,299	897,00
OBTYV/M	Overall ochranný Medical T5/6 M	10 ks		4,992	49,920	20	5,990	59,90
OBTYVL	Overall ochranný Medical T5/T6 L	10 ks		4,992	49,920	20	5,990	59,90
OCHST	Ochranný štít Face mask	10 ks		2,000	20,000	20	2,400	24,00
HIBRID-M	Rukavice hybridné nitril/vinyl 100ks M	2 ks		16,250	32,500	20	19,500	39,00
089IGAZ	Šatňový blok 100list 3-dielny	30 ks		0,792	23,750	20	0,950	28,50
UTANT120	Antibakteriálne utierky 120ks	2 ks		3,290	6,580	20	3,950	7,90

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	897,00	
10%	0,00	0,00
20%	182,67	36,53

Zaokrúhlenie: 0,00
Celkom: 1 116,20
Záloha: 0,00
K úhrade: 1 116,20 EUR

Ďakujeme za Vašu objednávku. Pri nedodržaní termínu splatnosti Vám bude účtované penále vo výške 0,5 % za každý deň omeškania.

Tel. číslo: 036/7493
Web:
Vystavil: Marián D